ПРОТОКОЛ N ______

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

по адресу:_________________ о заключении договора с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений.

г. Зеленогорск                                                                                                                         "____" ________ 201  г.

Время проведения ____________________

Адрес проведения ____________________

По состоянию на "___" _______ ____ г. по данным реестра собственников помещений многоквартирного дома по адресу: г. Зеленогорск__________________ имеется _________________ собственников, обладающих _________ количеством голосов.

Присутствовали: согласно листу регистрации (с указанием сведений о документе, подтверждающем право собственности на помещение), являющемуся неотъемлемой частью протокола:

- собственники жилых помещений (либо их представители на основании доверенностей) ____ чел., обладающие ____% голосов;

Всего присутствовало ____ собственников (либо их представителей на основании доверенностей), обладающих ____ % голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется.

Принято решение: начать общее собрание.

Повестка дня:

1. Выбор председателя общего собрания и секретаря.

2. Выбор счетной комиссии.

3. О заключения договора с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений.

4. Выбор лица, уполномоченного на заключение договора и на совершение всех необходимых действий, связанных с этим.

1. По первому вопросу: предложено избрать председателем общего собрания

_______________________________, секретарем _____________________________________________.

Голосовали: за __ голосов, против __ голосов, воздержалось __ голосов.

Принято решение: избрать председателем собрания, ______________, секретарем ____________.

2. По второму вопросу: предложено избрать счетную комиссию для подсчета голосов при голосовании.

Предложены кандидатуры: _______________________________________________________________.

Выступили:

Голосовали: за __ голосов, против __ голосов, воздержалось __ голосов.

Принято решение: избрать счетную комиссию в составе:______________________________________.

3. По третьему вопросу: предложено заключить договор с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений.

Выступили:

Голосовали: за ___ голосов, против ___ голосов, воздержалось ___ голосов.

Принято решение: заключить договор с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений.

4. По четвертому вопросу: предложено уполномочить заключить договор с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений и совершать все необходимые действия, связанные с этим (ФИО) ____________________.

Голосовали: за __ голосов, против __ голосов, воздержались __ голосов.

Принято решение: уполномочить на заключение договора с МУП ТС на обслуживание инженерных сетей, относящихся к общему имуществу собственников жилых помещений и на совершение всех необходимых действий, связанных с этим (ФИО) _____________, проживающего по адресу ___________________, паспортные данные __________________________.

Хранение протокола N _____ и иных материалов общего собрания собственников помещений осуществляется в ___________ (место или адрес хранения).

Собрание закрыто.

Председатель _____________                                                                                           Секретарь_____________